МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

12 февраля 2016 года 	село Новицкое 	№ 1

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 04 октября 2012 года № 59 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края»

В соответствии с частью 2 статьи 9 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04 июня 2007 года № 82-КЗ "О муниципальной службе в Приморском крае", на основании правовой экспертизы Правового Департамента Администрации Приморского края от 26 января 2016 года № 31/177 решения муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 04 октября 2012 года № 59 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края» (в редакции решения от 21.10.2015 № 27) и руководствуясь Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести в решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 04 октября 2012 года № 59 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления  Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края» (в редакции решения от 13.11.2014 № 43, от 22.06.2015 № 17, от 21.10.2015 № 27) следующие изменения:
1.1. в пунктах 1.1.1.-1.1.3 пункта 1.1. раздела 1 слова «(государственной службы)» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новицкого
сельского поселения                                                                                         В.В. Бабич